



RNC No. 1-30-94096-7 RNP No. 20568

COTIZACION

Cliente **PROCURADURIA GENERAL DE LA REPUBLICA**

No Cotizacion

CT0010505

Fecha

30/10/2019

Direccion

Ave. Jiménez Moya esq. Juan Ventura Simó, Palacio de Justicia, Centro de los
Héroes, Constanza, Maimón y Estero Hondo., Calle Juan de Dios Ventura Simo,
Santo Domingo

No Telefono

809-533-3522

RNC

401007371

NO.REQ. PROCURADURIA-DAF-CM-2019-0279

TIEMPO DE ENTREGA: INMEDIATA

CONDICION DE PAGO: A 30 DIAS

GARANTIA:

NO.	DESCRIPCION	CANT.	UNID.	PRECIO	VALOR
1	ALAMBRE DE GOMA 2.5/2 (12/2), RV-K	1400	FT	RD\$13.72	RD\$19,208.00
2	BOMBILLO LED 30W E27 6500K LIGHTING	18	UD	RD\$297.00	RD\$5,346.00
3	PANEL LED CIRCULAR EMP. 18W 9" 6000K 100	91	UD	RD\$292.50	RD\$26,617.50
4	INTERRUPTOR BTICINO SENCILLO	22	UD	RD\$116.94	RD\$2,572.68
5	INTERRUPTORES BTICINO DOBLES	15	UD	RD\$167.80	RD\$2,517.00
6	INTERRUPTORES BTICINO TRIPLE	2	UD	RD\$203.39	RD\$406.78
7	PANEL LED PLAFOND 2X4 62W 6500K LIGHT	3	UD	RD\$2,398.50	RD\$7,195.50
9	TUBO EMT 1/2	104	UD	RD\$137.28	RD\$14,277.12
10	ROLLO TAPE SCOTCH	27	UD	RD\$249.14	RD\$6,726.78
11	CONECTOR DE 1/2 EMT	165	UD	RD\$20.33	RD\$3,354.45
12	REGISTRO PLASTICO SEDDNA 150X110X70 (SEDR15117) IP65	40	UD	RD\$147.46	RD\$5,898.40
13	TUBO EMT DE 3/4	27	UD	RD\$198.30	RD\$5,354.10
14	CURVA EMT 3/4	54	UD	RD\$45.76	RD\$2,471.04
15	PVC CURVA ELECTRICA 1/2"	28	UD	RD\$3.41	RD\$95.48
16	CONECTORES DE EMPALMES 3/4	30	UD	RD\$30.50	RD\$915.00
17	CONECTORES DE EMPALMES 1/2	225	UD	RD\$20.33	RD\$4,574.25
18	CAJA DE BREAKER DE 14 A 24 ESPACIOS TRIFASICO	1	UD	RD\$3,945.76	RD\$3,945.76
19	BREACKER GSO DE 20 AMP	52	UD	RD\$132.19	RD\$6,873.88
20	CAJA METALICA 2 X 4 X 1/2	60	UD	RD\$30.50	RD\$1,830.00
21	CONECTORES EMT DE 3/4	60	UD	RD\$30.50	RD\$1,830.00
22	TAPA CIEGA BLANC MOD. PLUS BTICINO 1000W	40	UD	RD\$99.00	RD\$3,960.00
23	REGISTRO 12X12X6 NEMA-1	15	UD	RD\$661.50	RD\$9,922.50
24	CONECTOR UF DE 1/2	80	UD	RD\$45.76	RD\$3,660.80
25	CAJA PVC 2 X 4	20	UD	RD\$15.25	RD\$305.00
26	CONECTORES LARGO EMT DE 2 PULG.	45	UD	RD\$116.94	RD\$5,262.30
27	BARRA UNITRON DE 3/4	30	UD	RD\$361.01	RD\$10,830.30
29	ABRAZADERA DE 3/4 EMT	82	UD	RD\$5.08	RD\$416.56
30	ABRAZADERA DE 1/2	140	UD	RD\$3.05	RD\$427.00
31	PIE DE TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	100	FT	RD\$4.32	RD\$432.00



32	PIE DE TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	100	FT	RD\$7.62	RD\$762.00
33	CANAleta DE 3/4	10	UD	RD\$91.52	RD\$915.20
35	BTC LEGRAND (LG30092) CANAleta P/PISO 50X12	5	UD	RD\$874.57	RD\$4,372.85
36	CONECTORES BX RECTO 1 1/2"	20	UD	RD\$65.83	RD\$1,316.60
37	COUPLING EMT DE 2 PULGADAS	15	UD	RD\$116.94	RD\$1,754.10
38	TOMACORRIENTE DE DOBLE SALIDA DE 120V BTICINO	98	UD	RD\$147.46	RD\$14,451.08
39	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO	16	UD	RD\$116.94	RD\$1,871.04
40	INTERRUPTOR 3W BTICINO	4	UD	RD\$157.62	RD\$630.48
41	INTERRUPTOR DOBLE LEVITON DECORA 5634-W	5	UD	RD\$401.14	RD\$2,005.70
42	INTERRUPTOR SENCILLO LEVITON DECORA 5601-W	39	UD	RD\$123.73	RD\$4,825.47
43	CAJA DE REGISTRO 6 X 6 X 4 TW	6	UD	RD\$91.52	RD\$549.12
44	ROLLO TAPE (GOMA)	1	UD	RD\$788.12	RD\$788.12
45	FUNDAS TARUGO MAMEY	5	UD	RD\$1,016.94	RD\$5,084.70
46	TOMACORRIENTE SENCILLO DE 120V LEVITON	27	UD	RD\$50.84	RD\$1,372.68
47	TOMACORRIENTE 220V SENCILLO LEVITON	42	UD	RD\$129.04	RD\$5,419.68
48	ROLLO TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	1	UD	RD\$762.71	RD\$762.71
49	ROLLO TUBERIA CONDUFLEX DE 1/2	1	UD	RD\$432.19	RD\$432.19
50	TUBO EMT DE 1 1/2	6	UD	RD\$508.46	RD\$3,050.76
51	TUBO EMT DE 1/2	150	UD	RD\$137.28	RD\$20,592.00
52	TUBO EMT DE 3/4	96	UD	RD\$198.30	RD\$19,036.80
53	VARILLA DE TIERRA 5/8 X 8	6	ROLLO	RD\$493.21	RD\$2,959.26
54	ABRAZADERA EMT DE 1 1/2	18	UD	RD\$20.33	RD\$365.94
55	ABRAZADERA EMT DE 1/2	200	UD	RD\$3.05	RD\$610.00
56	ABRAZADERA EMT DE 3/4	100	UD	RD\$5.08	RD\$508.00
57	PIE ALAMBRE (GOMA) #12/3	470	FT	RD\$22.37	RD\$10,513.90
58	ALAMBRE ELECT CORDIFLEX 2 AWG NEGRO THHN	200	FT	RD\$57.97	RD\$11,594.00
59	PIES DE ALAMBRE STD 12 THHN UL BLANCO	7100	FT	RD\$6.66	RD\$47,286.00
60	PIES DE ALAMBRE STD 12 THHN UL NEGRO	8400	FT	RD\$6.66	RD\$55,944.00
61	PIES DE ALAMBRE STD 12 THHN UL VERDE	7700	FT	RD\$6.66	RD\$51,282.00
62	PIES DE ALAMBRE STD 12 THHN UL ROJO	4900	FT	RD\$6.66	RD\$32,634.00
63	PIE DE ALAMBRE STD 6 AWG USA VERDE	100	FT	RD\$25.56	RD\$2,556.00
64	PIE DE ALAMBRE STD 6 AWG USA ROJO	440	FT	RD\$25.56	RD\$11,246.40
65	PIE ALAMBRE STD 4 THHN AWG U.S.A BLANCO	100	FT	RD\$41.50	RD\$4,150.00
66	PIES ALAMBRE TRENZADO DESNUDO #4 25MM	160	FT	RD\$40.50	RD\$6,480.00
67	PIES ALAMBRE STD 8 AWG THHN USA BLANCO	300	FT	RD\$18.90	RD\$5,670.00
68	PIES ALAMBRE STD 8 AWG THHN USA NEGRO	670	FT	RD\$17.33	RD\$11,611.10
69	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA BLANCO	1075	FT	RD\$10.36	RD\$11,137.00
70	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA NEGRO	3000	FT	RD\$10.36	RD\$31,080.00
71	PIES ALAMBRE STD 10 THHN USA VERDE	1075	FT	RD\$10.36	RD\$11,137.00
72	BREACKER DE 20 AMPERES	33	UD	RD\$132.19	RD\$4,362.27
73	BREACKER DE 15 AMPERES	4	UD	RD\$132.19	RD\$528.76
74	BREACKER GRUESO DOBLE 30 AMP. THQL2130 GE	7	UD	RD\$531.49	RD\$3,720.43
75	CAJA 2X4 C/K 1/2" TOM HARDWARE PBOX-M7	135	UD	RD\$28.80	RD\$3,888.00



76	CAJA 2X4 C/K 3/4" USA	72	UD	RD\$36.86	RD\$2,653.92
77	CONECTOR CONDUFLEX 1/2	85	UD	RD\$25.42	RD\$2,160.70
78	CONECTOR CONDUFLEX 3/4	60	UD	RD\$35.59	RD\$2,135.40
79	CONECTOR RECTO EMT 1 1/2	66	UD	RD\$116.94	RD\$7,718.04
80	CONECTOR RECTO EMT 3/4	112	UD	RD\$25.42	RD\$2,847.04
81	CONECTOR TIERRA 5/8	9	UD	RD\$76.26	RD\$686.34
82	CONECTORES RECTOS EMT 1/2	100	UD	RD\$20.33	RD\$2,033.00
83	COUPLING EMT DE 3/4	40	UD	RD\$25.42	RD\$1,016.80
85	TAPA DE CAJA OCTAGONAL CON NOCK-AUT DE 1/2	30	UD	RD\$20.33	RD\$609.90
86	ABANICO DE TECHO DE CALIDA RECONOCIDA CON BOMBILLA	5	UD	RD\$2,491.52	RD\$12,457.60
87	TAPAS TOMACORRIENTE DOBLE CON TAPA 120V 15 AMP	30	UD	RD\$25.42	RD\$762.60
88	TOMACORRIENTE 220V CON TAPA	6	UD	RD\$127.12	RD\$762.72
90	ROSETA PORCELANA LEVITON	35	UD	RD\$76.26	RD\$2,669.10
94	ABANICO ORBITAL DE CALIDAD RECONOCIDA	12	UD	RD\$2,491.52	RD\$29,898.24
95	ADAPTADORES MACHO PVC PRESION 1/2 PVC	2	UD	RD\$5.08	RD\$10.16
97	INTERRUPTOR DOBLE 15 AMP LEVINTON	3	UD	RD\$223.73	RD\$671.19
98	CAJA DE BREAKER GE (TLM1212CCU) 14 A 24 CIRC.	1	UD	RD\$3,427.12	RD\$3,427.12
99	TARUGOS MAMEY	300	UD	RD\$1.01	RD\$303.00
100	TORNILLO TIRAFONDO #8 DE 2'	100	UD	RD\$1.01	RD\$101.00
103	LAMPARA TIPO GLOBO DECORATIVO PARA INTERIOR	17	UD	RD\$391.52	RD\$6,655.84
105	PANEL LED PLAFOND 2X2 45W 6000K	15	UD	RD\$1,075.20	RD\$16,128.00
106	BREAKER GRUESO DOBLE 30A THQL2130	13	UD	RD\$531.49	RD\$6,909.37
107	PIE DE VARILLA DE COBRE PARA ATERRIZARJE DE 5/8 (3 DE 8 PIE)	24	FT	RD\$6.10	RD\$146.40
108	TARUGOS AZUL	50	UD	RD\$0.80	RD\$40.00
109	CONECTOR LARGO EMT DE 2	15	UD	RD\$116.94	RD\$1,754.10
110	COUPLING DE 2	15	UD	RD\$116.94	RD\$1,754.10

VALOR	RD\$	674,795.20
SUBTOTAL	RD\$	674,795.20
IMPORTE ITBIS	RD\$	121,463.14
TOTAL NETO	RD\$	796,258.34

